令和 6年 10月

                                       2024-56

「インフルエンザ（HI）」

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、標記項目の測定委託先(株式会社エスアールエル セントラルラボラトリ

ー)より使用ウイルス抗原株を、2024年度のワクチン製造株に変更する旨の連絡を受

けましたのでご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

対象項目/変更内容

※検査方法および基準値等の変更はございません。

変更期日

● 令和 6 年 10 月 31 日（木）受付日より

項目 検査案内

ｺｰﾄﾞ 新 現 掲載頁

   インフルエンザA型　 A/ビクトリア/4897/2022（H1N1） 同左

（HI） A/カリフォルニア/122/2022（H3N2） A/ダーウィン/9/2021（H3N2）

B/プーケット/3073/2013（山形系統） 同左

B/オーストリア/1359417/2021
（ビクトリア系統）

同左

P.54

検査項目名
ウイルス抗原株

2782

2783
インフルエンザB型

（HI）